РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                        №159

Об увеличении оплаты труда работникам

администрации городского поселения

«Поселок Ивня»

Во исполнение постановления администрации муниципального района

«Ивнянский район»   от 28 сентября 2023 года №395 «Об увеличении оплаты

труда работников казенных, бюджетных и автономных учреждений,

финансируемых за счет средств областного и местных бюджетов» в целях

улучшения социально- экономического положения работников

администрации городского поселения «Поселок Ивня» постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2023 года на 5,5 процентов оплаты труда

работникам администрации городского поселения «Поселок Ивня».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Ивня»                                                            С.М. Ерёмин